ADJ. P. I., Ep. 5, 62 -

c. 1456

Mislkoveoz (Myslkoveoz) (1453)

~~In~~ merica circa limites bonorum Pnyero  
 in M. per medium magnifici et nobilium  
 Dobrogostii de [...] Varsz., Zemak de  
 Gostkovo

Super graniciibus inter bona ville episcopalis  
 Pnyero et Myslkoveoz talis facta est  
 concordia:

nobiles de M. habebunt 3 piscinas cum 2  
 molendinis iam constructis et tertium  
 [molendinum?] in fluvio Lossyna inter  
 dicta bona Pnyero et Mislkowieoz.

Et ubicumque predictae 3 piscine non inundantur.

Mik. 4, 21<sup>v</sup> - 22<sup>v</sup>

verint, episcopus 1 scopulum ex una parte et  
dicti nobiles alium ex altera parte in ripa  
eiusdem fluvii~~is~~ faciant et parabunt, homines-  
que bonorum episcopaliū poterit in eisdem pis-  
cinis aquam recipere et peccora ac peccudes,  
equos ~~et~~ ——— ad aquare et ultra ipsas  
3 piscinas dicti nobiles ex post perpetuo plures  
piscinas construere non poterint in fluvio pre-  
dicto. Gracies inter predicta~~rum~~ bona~~rum~~  
erint incipiendo a vado dicto Lyesstri Brod  
per medium dicti fluminis usque ad predictam  
piscinam novam, ubi in~~u~~ndare desierit.  
~~Etiam si scopulos antiquos nunc stantes  
inundaret et occuparet piscinam aliquam  
trium predictarum sine contradictione~~  
Episcopus piscinam pro usu suo in predicto flu-  
mine parabit et ipsa piscina in~~u~~ndare poterit  
etiam in bona predictorum nobilium. de M.

140

Kain

c.1456

Mislkovyeoz (c.d.)

(1453)

Item dicti nobiles de M. 4 mansos terre  
in botris, mericis et silvis suis ad men-  
sam episcopalem in perpetuum emensu-  
rabunt incipiendo a via, que ducit de  
Vyelanthky in Vischkoro et penes dictas  
granicies directe precedendo.

M.K.4, 21<sup>v</sup>-22<sup>v</sup>

Paw.

Miskovyeoz (1453, 1454, c. 1456)

n. de M

villa ~~Mense~~ episcop.

grancies cum Pnyemo

1.) tres piscine cum molendino in fluvio  
Lossyna inter dicta bona defluente.

2.) grancies inter Pnyemo et r. a vado  
dicto Lyerreni Bred per medium dicti  
fluminis [Lossyna] usque ad pisci-  
nam novam.

Mk. 4, 22

verte-  
-verte-

- 3) 4 mansi pro mensa episcopali emensa-  
3 ~~randi~~ randi per no. de Myslkovyaz penes gran.  
inter Myslk. et Snyewo penes viam, que ducit  
de Vgelantky in Viskowo

(Mystkowiec) <sup>Wpam!</sup> (1454)

Boles. dux. : Paul. eps Ploc. et Joh. Bronia  
Joh. Nic. Petr. et Nic. de M. per arbitros Dobro-  
gostium de Dowydwor cast wass. ze [mak...]  
et Desslamm de Orzech de limitibus inter  
villam epalem Wyszkow et Mystkowiec  
composuerunt. (vadum Kossybrod)